
Str. 1 

ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.16.2019 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 
z dnia  8 stycznia 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 
 

    Na podstawie   art. 222 ust. 4   ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 

r., poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 pkt 4   uchwały nr III/23/2018 Rady Gminy Augustów z dnia  20 grudnia 2018 

roku  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Augustów na rok 2019,  zarządzam, co następuje:    

 

§1. Rezerwę budżetową ogólną  w kwocie 5.416 zł przeznacza się na wydatki   w dziale 010 – Rolnictwo i 

łowiectwo -1.200zł oraz   w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa  - 4.216zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2. 

§ 3.  Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem  29.973.825,24  zł, z tego : 

- bieżące w wysokości     26.809.305,24 zł, 

- majątkowe w wysokości  3.164.520,00zł, 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

odrębnymi ustawami 7.198.786,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem 30.216.566,59 zł, z tego : 

-     bieżące w wysokości      25.206.346,59  zł, 

-  majątkowe w wysokości 5.010.220,00 zł, 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

odrębnymi ustawami 7.198.786,00 zł. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Wójt Gminy 

 

     Zbigniew Buksiński 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. 2 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OR.0050.16.2019 

Wójta Gminy Augustów z dnia 8.01.2019 r. 

Zmiany planowanych wydatków w 2019 roku           

Rodzaj: Własne           

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 549 289,00 1 200,00 4 550 489,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 508 839,00 1 200,00 4 510 039,00 

    4430 Różne opłaty i składki 29 910,00 1 200,00 31 110,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 67 325,00 4 216,00 71 541,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 157,00 4 216,00 69 373,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 616,00 616,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 600,00 3 600,00 

758     Różne rozliczenia 248 189,43 -5 416,00 242 773,43 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 235 189,43 -5 416,00 229 773,43 

    4810 Rezerwy 235 189,43 -5 416,00 229 773,43 

Razem: 23 017 780,59 0,00 23 017 780,59           

Rodzaj: Zlecone           

Razem: 7 198 786,00 0,00 7 198 786,00 

 

Wyszczególnienie wydatków 

 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Wydatki razem: 30 216 566,59 25 206 346,59 16 242 427,43 11 327 037,00 4 915 390,43 1 007 000,00 7 686 511,00 90 408,16 0,00 180 000,00 5 010 220,00 5 010 220,00 4 406 000,00 0,00 

 



Str. 3 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OR.0050.16.2019 

Wójta Gminy Augustów z dnia 8.01.2019 r. 

 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian 

 

 

Rezerwę budżetową ogólną  w kwocie 5.416zł  przeznacza się na: 

 

- opłaty za  umieszczenie wodociągów w pasach dróg ponadgminnych   – 1.200zł (dział  010 – Rolnictwo i 

łowiectwo, rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi); 

-  wynagrodzenie z tytułu umowy zlecenia i składki na ubezpieczenie związane z zatrudnieniem osoby w 

budynku świetlicy w Turówce – 4.216zł ( 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami). 

 

 


